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BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN 

7020 SAYILI KANUN GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 1) 

YAYIMLANDI 
 

ÖZET :  31 Mart 2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önceki dönemlere, beyana 

dayanan vergilerde ise bu tarihe kadar verilmesi gereken 

beyannamelere ilişkin vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme 

faizleri, gecikme zamları Kanun kapsamındadır. 

 7020 sayılı Kanunun yayımı tarihi itibarıyla, ilk derece yargı kararı 

üzerine tahakkuk ettiği hâlde yargılamanın devam etmesi nedeniyle 

kesinleşmemiş olan alacaklar Kanun kapsamına girmemektedir. 

 Yİ-ÜFE tutarının hesaplanmasında, 213 sayılı Kanuna göre 

hesaplanan gecikme faizi ve 6183 sayılı Kanuna göre hesaplanan 

gecikme zammının hesaplama yöntemi ve hesaplama süreleri 

değiştirilmeyecek, sadece aylık gecikme faizi/gecikme zammı oranı 

yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları kullanılacaktır. 

 Maliye Bakanlığına, il özel idarelerine ve belediyelere bağlı tahsil 

dairelerine borçlu olanların 30 Haziran 2017 tarihine (bu tarih 

dâhil) kadar borçlu bulundukları tahsil dairelerine başvurmaları 

gerekmektedir.  

 Kanun kapsamında yapılandırılan borçların ilk taksit ödeme süresi 

içerisinde tamamen ya da ikişer aylık dönemler hâlinde azami 

onsekiz eşit taksitte ödenmesi mümkün olup ilk taksit ödeme süresi 

31 Temmuz 2017 tarihi mesai saati bitiminde sona ermektedir. 

 Kanundan yararlanmak için elektronik ortamda başvuruda bulunan 

borçluların, devam eden ihtilaflardan vazgeçtiklerini gösterir ıslak imzalı 

dilekçelerini başvuru süresi içerisinde ilgili tahsil dairesine vermeleri 

gerekmektedir. 
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7020 sayılı BAZI ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASI İLE BAZI KANUNLARDA VE BİR 

KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUN  27 Mayıs 2017 

tarih ve 30078  sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmış ve konuyla ilgili açıklamalarımıza 

27.05.2017/68 sayılı Sirkülerimizde yer verilmişti. 

 

I- Genel başvuru ve ödeme süreleri  

 

Yasa ile ilgili başvuru ve ödeme sürelerinin genel tarihleri aşağıdaki gibidir.  

 

Başvuru/ödeme türü Süre 

Yeniden yapılandırmaya konu olacak 

alacakların vadesinin son tarihi  
31 Mart 2017  

Borçların yeniden yapılandırılması için 

başvuru süresi  
30 Haziran 2017  

Maliye Bakanlığına, Gümrük ve Ticaret 

Bakanlığına, il özel idarelerine ve 

belediyelere bağlı tahsil dairelerine 

ödenecek borçların ilk taksitini ödeme 

süresi  

31 Temmuz 2017 

Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil 

dairelerine ödenecek tutarların  ilk 

taksitinin ödeme süresi 

31 Ağustos 2017 

SMMM ve YMM’lerin üyesi oldukları 

odalara olan olan birlik payı borçlarının 

asıllarının ödenmemiş kısmı için başvuru 

süresi  

31  Temmuz 2017 

SMMM ve YMM’lerin üyesi oldukları 

odalara olan aidat borçları ile odaların 

TÜRMOB’a olan birlik payı borçlarının 

asıllarının ödenmemiş kısmının birinci 

taksitinin ödeme süresi 

 

31 Ağustos 2017 
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Mücbir sebep hâli ilan edilmiş ve mücbir 

sebep süresi iki yılı aşmış yerlerde, mücbir 

sebep hâli devam eden mükelleflerin 

mücbir sebep hâlinin sona erme tarihi  

 

 

31 ayıs 2017 

 

II- Yapılandırmaya konu alacakların ait olduğu idareler 

 

- Maliye Bakanlığı,  

- Gümrük ve Ticaret Bakanlığı,  

- Belediyeler,  

- Sosyal Güvenlik Kurumu 

- İl Özel İdareleri 

- Belediyeler 

- 2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri 

Hakkında Kanun kapsamındaki büyükşehir belediyeleri su ve kanalizasyon idareleri 

 

III- Yapılandırmaya konu alacaklar 

 

1) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamına giren; 

 

(a) 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önceki dönemlere, beyana dayanan vergilerde bu 

tarihe kadar verilmesi gereken beyannamelere ilişkin vergi ve bunlara bağlı vergi 

cezaları, gecikme faizleri ile gecikme zamları (gelir ve kurumlar vergisine mahsuben 

2017 yılında ödenmesi gereken geçici vergi ile 2017 yılında ödenmesi gereken gelir 

vergisi ikinci taksitleri hariç), 

(b)  2017 yılına ilişkin olarak 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce tahakkuk eden 

vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri ile gecikme zamları (2017 yılı için 

tahakkuk eden motorlu taşıtlar vergisi ikinci taksiti hariç), 

(c) 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce yapılan tespitlere ilişkin olarak vergi aslına 

bağlı olmayan vergi cezaları, 
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2) Aşağıda belirtilen kanunlar gereğince verilen idari para cezaları, 

 

a) 1111 sayılı Askerlik Kanunu,  

b) Mülga 11/2/1950 tarihli ve 5539 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğü Kuruluş ve 

Görevleri Hakkında Kanun,  

c) 10/6/1983 tarihli ve 2839 sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu,  

d) 13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu,  

e) 18/1/1984 tarihli ve 2972 sayılı Mahalli İdareler ile Mahalle Muhtarlıkları ve İhtiyar 

Heyetleri Seçimi Hakkında Kanun,  

f) 23/5/1987 tarihli ve 3376 sayılı Anayasa Değişikliklerinin Halkoyuna Sunulması 

Hakkında Kanun,  

g) 10/7/2003 tarihli ve 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu,  

h) 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu,  

i) mülga 13/4/1994 tarihli ve 3984 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayınları 

Hakkında Kanun,  

j) 15/2/2011 tarihli ve 6112 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri 

Hakkında Kanun, 

k) 25/6/2010 tarihli ve 6001 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğünün Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun, 

 

3) Yukarıdaki yer alanlar dışında kalan ve Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince 6183 

sayılı Kanun kapsamında takip edilen asli ve fer’i amme alacakları ile 28/3/2002 tarihli ve 

4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 

kapsamında olup tahsil dairesine takip için intikal etmiş olan amme alacakları;  

 

Aşağıda yer alan ve Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilen 

alacaklar Kanun kapsamında değildir. 

 

a) Adli ve idari para cezaları  

b) mülga 7/3/1954 tarihli ve 6326 sayılı Petrol Kanununa istinaden alınan 

Devlet hissesi ve Devlet hakkı,  

c) 30/5/2013 tarihli ve 6491 sayılı Türk Petrol Kanununa istinaden alınan 

Devlet hissesi,  

d) mülga 22/6/1956 tarihli ve 6747 sayılı Şeker Kanununa istinaden alınan 

şeker fiyat farkı,  
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e) mülga 10/9/1960 tarihli ve 79 sayılı Milli Korunma Suçlarının Affına, Milli 

Korunma Teşkilat, Sermaye ve Fon Hesaplarının Tasfiyesine ve Bazı 

Hükümler İhdasına Dair Kanuna istinaden alınan akaryakıt fiyat istikrar payı 

ve akaryakıt fiyat farkı,  

f) 4/6/1985 tarihli ve 3213 sayılı Maden Kanununa istinaden alınan Devlet 

hakkı ve özel idare payı ile madencilik fonu,  

g) mülga 10/8/1993 tarihli ve 491 sayılı Denizcilik Müsteşarlığının Kuruluş ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye ve 26/9/2011 tarihli ve 

655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnameye istinaden alınan 

kılavuzluk ve römorkörcülük hizmet payları  

 

 

7020 sayılı Kanunun 3’üncü maddesinin Maliye Bakanlığı’na verdiği yetkiye istinaden 

hazırlanan ve 3  Haziran 2017 tarihli  ve  30085 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan BAZI 

ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASINA İLİŞKİN 7020 SAYILI KANUN GENEL TEBLİĞİ 

(SERİ NO: 1)’nde; Maliye Bakanlığına bağlı tahsil dairelerince takip edilen amme alacakları ile il 

özel idareleri ve belediyelere ait alacakların yapılandırılmasına ilişkin hükümlerin 

uygulanmasına dair usul ve esaslar hakkında açıklamalarda bulunulmuştur. 

 

IV- Tebliğde Yer Alan Açıklamalar 

Tebliğde yapılan açıklamalar ana hatları itibariyle aşağıdaki gibidir.  

 

a) Kesinleşmiş alacak tanımı  

 

Tebliğde bir alacağın  kesinleşmiş olması aşağıdaki gibi açıklanmıştır.  

 

 İhtirazi kayıtla verilen beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin dava konusu 

yapılması hâlinde bu vergiler kesinleşmemiş alacak olduğu hâlde, 7020 sayılı Kanunun 

2 nci maddesinin üçüncü fıkrasına istinaden bu durumdaki vergilerin de Kanun 

hükmüne göre yapılandırılması mümkün bulunmaktadır. 

 7020 sayılı Kanunun yayımı tarihi itibarıyla, ilk derece yargı kararı üzerine tahakkuk 

ettiği hâlde yargılamanın devam etmesi nedeniyle kesinleşmemiş olan alacaklar Kanun 

kapsamına girmemektedir. 



 
 

  

          

     

                                    
 

      05.06.2017/73-6 

 İdari para cezalarının kesinleşmiş alacak olabilmesi için idari yaptırım kararlarına karşı 

süresi içerisinde dava açılmaması veya dava açılmış olmakla birlikte yargılama 

aşamalarının son bulması gerekmektedir. 

 Ecrimisillerin kesinleşmiş alacak olarak değerlendirilebilmesi için ecrimisil 

ihbarnamesi/ecrimisil düzeltme ihbarnamesinin tebliği üzerine süresi içerisinde dava 

açılmamış olması veya dava açılmış olmakla birlikte yargılama aşamalarının son 

bulması gerekmektedir. 

 7020 sayılı Kanun kapsamına tür ve dönem olarak girdiği hâlde varlığına ilişkin dava 

açılmış olan alacaklardan; anılan Kanunun yayımı tarihinden önce davadan tamamen 

feragat edilmesi ve feragate ilişkin mahkeme kararı ile kesinleşerek taraflardan birine 

tebliğ edilmiş olanlar, 7020 sayılı Kanunun yayımı tarihi itibarıyla vadesi geldiği hâlde 

ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş alacak olması şartıyla, Kanundan 

yararlanabilecektir. 

 

b) Kanun kapsamına giren alacaklar 

  

 31 Mart 2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önceki dönemlere, beyana dayanan vergilerde 

ise bu tarihe kadar verilmesi gereken beyannamelere ilişkin vergi ve bunlara bağlı vergi 

cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları Kanun kapsamındadır 

 . 

 Şubat/2017 vergilendirme dönemi ve önceki dönemler kapsama girmekte, Mart/2017 

vergilendirme dönemi ise kapsama girmemektedir. 

 2016 takvim yılına ilişkin olarak 2017 yılının Şubat ve Mart aylarında beyan edilen gelir 

vergisi birinci taksitleri Kanun kapsamına girmekle birlikte, Kanunun 1 inci maddesinin 

birinci fıkrasının (a) bendinin (1) numaralı alt bendinin (aa) alt bendi gereğince, 2017 

yılının Haziran ve Temmuz aylarında ödenmesi gereken gelir vergisinin ikinci taksitleri 

Kanun kapsamına girmemektedir. 

 2016 takvim yılına ilişkin olarak Nisan/2017 ayında beyan edilmesi gereken kurumlar 

vergisi Kanun kapsamında değildir.  

 2017 yılına ilişkin olarak yıllık tahakkuk etmesi gereken motorlu taşıtlar vergisi için 

yapılan tarhiyatlardan 31/3/2017 tarihine kadar tahakkuk ederek 7020 sayılı Kanunun 

yayımı tarihi itibarıyla kesinleşmiş olan ve bu tarih itibarıyla vadesi geldiği hâlde 

ödenmemiş olan ya da ödeme süresi henüz geçmemiş bulunanlar kapsama girmektedir. 

Ancak, 31/3/2017 tarihinden sonra tahakkuk edenler kapsama girmemektedir. 
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 492 sayılı Kanuna bağlı (8) sayılı tarife uyarınca tahsil edilen ve 2017 yılına ilişkin 

olarak 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce tahakkuk eden yıllık harçlar 

kapsama girmektedir. 

 

c) Alacak Tutarının Tespiti 

 

Kanun kapsamında yapılandırılarak ödenecek tutarın tespitinde alacak asılları üzerinden 

hesaplanan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i amme alacakları yerine Yİ-ÜFE aylık 

değişim oranları kullanılarak hesaplanacak Yİ-ÜFE tutarının alacak asılları ile birlikte ödenmesi 

gerekmektedir. 

 

 Yİ-ÜFE tutarının hesaplanmasında, 213 sayılı Kanuna göre hesaplanan gecikme faizi ve 

6183 sayılı Kanuna göre hesaplanan gecikme zammının hesaplama yöntemi ve 

hesaplama süreleri değiştirilmeyecek, sadece aylık gecikme faizi/gecikme zammı oranı 

yerine Yİ-ÜFE aylık değişim oranları kullanılacaktır. 

 Türkiye İstatistik Kurumunca, Ocak/1980 ayından Ekim/2016 ayına ait açıklanan    Yİ-

ÜFE aylık değişim oranları ile 1/11/2016 tarihinden itibaren esas alınacak aylık oran 

Tebliğe ekli tabloda (Ek:1) yer almaktadır. 

 6183 sayılı Kanunun 52 nci maddesine göre gecikme zammı tatbik süresini durduran 

iflas ve aciz halleri söz konusu ise gecikme zammı uygulanmayan süreye Yİ-ÜFE aylık 

değişim oranı da uygulanmayacak, bu hallerin varlığı Yİ-ÜFE uygulanan süreyi de 

durduracaktır. 

 

d) Kanunun Yayımı Tarihi İtibarıyla Kesinleşmiş ve Ödeme Süresi Henüz Geçmemiş Vergiler 

 

213 sayılı Kanunun Uzlaşma Hükümlerine Göre Kesinleşen Alacaklar 7020 sayılı Kanunun 

yayımlandığı 27/5/2017 tarihi itibarıyla (bu tarih dâhil) 213 sayılı Kanunun gerek uzlaşma 

gerekse tarhiyat öncesi uzlaşma hükümlerinden yararlanılarak uzlaşma sağlanmış ancak 

ödeme süresi henüz geçmemiş borcu olan mükellefler, uzlaşma sonucu tahakkuk eden vergi 

ve ceza tutarları ile hesaplanan gecikme faizleri dikkate alınarak Kanun hükümlerinden 

yararlanabileceklerdir. 
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e) 213 sayılı Kanunun 376 ncı Maddesinden Yararlanılarak Ödenecek Alacaklar 

 

213 sayılı Kanun uyarınca kesilmiş olan vergi cezaları için anılan Kanunun 376 ncı maddesi 

hükmü uyarınca indirim talebinde bulunulan ancak, 7020 sayılı Kanunun yayımlandığı 

27/5/2017 tarihi itibarıyla dava açma süresi geçmiş, dolayısıyla kesinleştiği hâlde ödeme 

süresi henüz geçmemiş bulunan alacaklar için indirimli ceza tutarları dikkate alınarak Kanun 

hükümlerinden yararlanılabilecektir. 

 

f)  213 sayılı Kanunun 371 inci Maddesinde Yer Alan Pişmanlık Hükümlerine Göre Beyan 

Edilen Matrahlar Üzerinden Tahakkuk Eden Alacaklar 

 

7020 sayılı Kanunun yayımlandığı 27/5/2017 tarihi itibarıyla (bu tarih hariç) pişmanlık 

hükümlerine göre tahakkuk eden ve 15 günlük ödeme süresi henüz geçmemiş olan alacaklar 

için Kanun hükümlerinden yararlanılabilecektir. Bu takdirde, pişmanlık zammı yerine Kanunun 

yayımı tarihine kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları kullanılarak Yİ-ÜFE tutarı hesaplanacaktır. 

 

g) Sadece Vergi Aslına Bağlı Vergi Cezası ve Buna İlişkin Gecikme Zammından İbaret Borçlar 

 

7020 sayılı Kanunun yayımlandığı 27/5/2017 tarihi itibarıyla ödenmemiş borcun sadece vergi 

aslına bağlı kesilen cezalardan olması durumunda aşağıdaki gibi  işlem yapılacaktır. 

 

Kanunun yayımı tarihi itibarıyla; 

a) Vergi ziyaı cezasının henüz kesilmediği haller ile vergi/ceza ihbarnamesinin tebliğ 

edilmediği hallerde vergi aslına ilişkin taksit ödemeleri devam ettiği müddetçe vergi 

ziyaı cezası kesilmeyecek ve vergi/ceza ihbarnameleri tebliğ edilmeyecektir. Vergi 

aslının bu Kanuna göre tamamen ödenmesi şartıyla, vergi ziyaı cezalarının 

kesilmesinden ve tebliğinden vazgeçilecektir. 7020 sayılı Kanun hükümlerinin ihlal 

edilmesi durumunda ise Kanunun 3 üncü maddesinin yirmiüçüncü fıkrasına göre 

işlemeyen ceza kesme zamanaşımı süresi dikkate alınarak gerekli işlemlerin tesis 

edileceği tabiidir. 

b) Vergi ziyaı cezası kesilerek vergi/ceza ihbarnamesinin tebliğ edildiği hallerde vergi 

ziyaı cezası için; 

-uzlaşma talep edilmiş ve uzlaşma talebinden vazgeçilmemiş ise Kanunun 

yayımı tarihinden sonra uzlaşma sağlanmış olsa dahi, vergi aslının tam 
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ödenmesine müteakip cezanın tahsilinden vazgeçilmesi, Kanunun yayımı 

tarihinden sonra tahsil edilen bir tutarın bulunması halinde red ve iade 

edilmesi, 

-ceza indirimi talep edilmiş ve indirim talebinden vazgeçilmemiş ise, Kanunun 

yayımı tarihinden sonra vergi ziyaı cezasına karşılık ödeme yapılmış olması 

halinde vergi aslının bu Kanuna göre tam olarak ödenmiş olması şartıyla, 

vergi ziyaı cezasının tahsilinden vazgeçilerek tahsil edilen tutarın red ve iade 

edilmesi, 

-dava açılmış ve ihtilaftan vazgeçilmemiş ise, vergi aslının bu Kanuna göre 

tamamen ödenmesi şartıyla, ödemenin tam yapıldığı tarihten sonra yargı 

kararları uyarınca işlem yapılmaması ve idarece de ihtilafın 

sürdürülmemesi, Kanunun yayımı tarihinden sonra tahsil edilen bir tutarın 

bulunması halinde red ve iade edilmesi, 

gerekmektedir. 

 

Diğer taraftan, vergi aslının Kanunun yayımı tarihinden önce tamamen ödenmiş olması 

halinde, Kanunun yayımı tarihi itibarıyla vergi ziyaı cezalarının; 

 

 kesilmemiş olması durumunda kesilmesinden, kesildiği halde vergi/ceza 

ihbarnamesi tebliğ edilmemiş olması durumunda tebliğ edilmesinden, 

 vergi/ceza ihbarnamesinin Kanunun yayımı tarihinden önce kesilerek tebliğ edildiği 

hallerde; uzlaşma talep edilmişse uzlaşma talebinden, ceza indirimi talep edilmişse, 

indirim talebinden vazgeçildiği kabul edilerek söz konusu vergi ziyaı cezalarının 

tahsilinden, 

 kesilmiş ancak ihbarnameye veya takibe ilişkin ihtilafın bulunması durumunda 

borçlunun müracaat etmesi ve ihtilafından vazgeçmesi şartına bağlı olarak bu 

cezaların ve bunlara ilişkin gecikme zamlarının tamamının tahsilinden, 

 kesinleştiği (Kanunun yayımı tarihinden sonra kesinleşenler dahil) halde takibe 

ilişkin ihtilafın bulunmaması koşuluyla vergi dairesi tarafından re’sen, bu cezaların 

ve bunlara ilişkin gecikme zamlarının tamamının tahsilinden, 

vazgeçilecektir. 
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h) Bir Vergi Aslına Bağlı Olmaksızın Kesilmiş Olan Vergi Cezaları 

 

7020 sayılı Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi uyarınca, 31/3/2017 

tarihinden (bu tarih dâhil) önce yapılan tespitlere ilişkin olarak kesilmiş olan vergi aslına bağlı 

olmayan vergi cezaları, Kanunun yayımlandığı 27/5/2017 tarihi itibarıyla kesinleşmiş ve vadesi 

geldiği hâlde ödenmemiş ya da ödeme süresi henüz geçmemiş olması hâlinde, anılan bent 

kapsamında yapılandırılabilecektir. 

 

Bu durumda, vergi aslına bağlı olmayan vergi cezalarının (I. ve II. derece usulsüzlük cezaları ile 

özel usulsüzlük cezaları) %50’sinin Kanunda belirtilen süre ve şekilde tamamen ödenmesi 

şartıyla cezaların kalan %50’sinin tahsilinden vazgeçilecektir. 

 

Kanunun yayımı tarihinden önce bu cezalara karşılık kısmi ödeme yapılmış olması hâlinde 

ödenmemiş kısım için bu Kanundan yararlanılacaktır. 

 

i) Ödeme Süresi 

 

Maliye Bakanlığına, il özel idarelerine ve belediyelere bağlı tahsil dairelerine borçlu olanların 

Kanunun 2 nci maddesi hükmünden yararlanmak istemeleri hâlinde, 30 Haziran 2017 tarihine 

(bu tarih dâhil) kadar borçlu bulundukları tahsil dairelerine başvurmaları gerekmektedir. Kanun 

kapsamında yapılandırılan borçların ilk taksit ödeme süresi içerisinde tamamen ya da ikişer 

aylık dönemler hâlinde azami onsekiz eşit taksitte ödenmesi mümkün olup ilk taksit ödeme 

süresi 31 Temmuz 2017 tarihi mesai saati bitiminde sona ermektedir. 

 

7020 sayılı Kanun kapsamında yapılandırılan alacak tutarının kredi kartı 

kullanılmaksuretiyle de ödenebilecektir.  

 

j) Dava Açılmaması, Açılmış Davalardan Vazgeçilmesi 

 

Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere başvuruda bulunan ve açtıkları davalardan vazgeçen 

borçluların bu ihtilaflarıyla ilgili olarak karar tarihine bakılmaksızın Kanunun yayımı tarihinden 

sonra tebliğ edilen yargı kararları uyarınca işlem yapılmayacaktır. 
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Kanun hükümlerinden yararlanılmak üzere vazgeçilen davalarda verilen kararlarla hükmedilmiş 

yargılama giderleri ve avukatlık ücreti ile fer’ilerinin bulunması hâlinde bu tutarlar karşılıklı 

olarak talep edilmeyecek, bu alacaklar için icra takibi yapılamayacak ve vazgeçme tarihinden 

önce ödenmiş olan yargılama giderleri ve avukatlık ücretleri geri alınmayacaktır. 

 

k) Taksitlerin Süresinde Ödenmemesi Halinde Yapılacak İşlemler 

 

Kanun kapsamında ödenmesi gereken taksitlerden; 

 İlk ikisinin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi, 

 Bir takvim yılında ikiden fazla taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik 

ödenmesi, 

 Süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen taksitlerin geç ödeme zammıyla 

birlikte son taksiti izleyen ayın sonuna kadar da ödenmemesi, 

hâlinde Kanun hükümlerinden yararlanma hakkı kaybedilecektir. 

 

Saygılarımızla… 

 

 

 

“Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7020 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 1)” tam 
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